
様式第１０号

堺市南区晴美台３丁１４番

契約締結日より９０日間

日時

場所

\56,679,000

\2,699,000

NO 落札結果

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備　　　考

関西塗研工業（株） \74,100,000

烏城塗装工業（株） 大阪支店 \60,210,000

（株）ｿﾄﾑﾗ \60,210,000

（株）ﾅﾌﾟｺ 大阪支店 \60,210,000

千代田塗装工業（株）大阪支店 \60,210,000

岐阜塗装（株） 大阪営業所 \60,210,000

（株）石渡康三郎塗装店 \60,210,000

原田塗装工業（株） \60,210,000

梶原塗装（株） 大阪支店 \60,210,000

（株）竹延 \57,000,000

（株）三木塗装店 \60,210,000

東亜塗装工業（株） 大阪支店 \60,210,000

三好塗装工業（株） 大阪支店 \60,210,000

ﾀﾞｲﾜﾃｯｸ（株） \55,500,000

大阪塗装（株） \53,980,000

北岸塗装工業(株) \60,210,000

(株)昭和塗工社 \60,210,000

うち取引に係る消費税 調査基準価格（消費税を含む）

業　　者　　名 入札額

\63,220,500

落札業者 大阪塗装（株）

請負代金額 予定価格（消費税を含む） \77,805,000

工　　期

入札
平成２１年８月２５日（火）　午前１０時３０分

大阪府住宅供給公社　地下1階　入札室

入札結果表

工事名称 公社晴美台団地第１期外装吹替その他工事

工事場所

公表用


