公表用

入札結果表

工事名称			公社晴美台団地第1期外装吹替その他工事				
工事場所			堺市南区晴美台3丁14番				
工期			契約締結日より90日間				
入札		日時	平成21年8月25日(火) 午前10時30分				
場所			大阪府住宅供給公社 地下1階 入札室				
		落札業者	大阪塗装(株)				
	ā	負代金額	¥56,679,000 予定価格(消費税を含む)			¥77,805,000	
う [:]	ち取る	別に係る消費税	¥2,699,000 調査基準価格(消費税を含む)		¥63,220,500		
NO			業者名		入札額		落札結果
1	北岸塗装工業(株)				¥60,210,000		
2	(株)昭和塗工社				¥60,210,000		
3	ダイワテック(株)				¥55,500,000		
4	4 大阪塗装(株)				¥53,980,000		落札
5	5 東亜塗装工業(株) 大阪支店				¥60,210,000		
6	6 三好塗装工業(株) 大阪支店				¥60,210,000		
7	7 (株)竹延				¥57,000,000		
8	8 (株)三木塗装店				¥60,210,000		
9	原田]塗装工業(株)		¥60,210,000			
10	梶原	[塗装(株) 大阪支	店	¥60,210,000			
11	岐阜	塗装(株) 大阪営	業所	¥60,210,000			
12	(株))石渡康三郎塗装店	5	¥60,210,000			
13	3 (株)ナプコ 大阪支店				¥60,210,000		
14	4 千代田塗装工業(株)大阪支店				¥60,210,000		
15	5 烏城塗装工業(株) 大阪支店				¥60,210,000		
16	6 (株)ソトムラ				¥60,210,000		
17	17 関西塗研工業(株)				¥74,100,000		
18							
19							
20							
備 考							